LA HAYE F⇔UASSIÈR≡

Mairie de La Haye-Fouassière 6 rue de la Gare 44690 LA HAYE-FOUASSIÈRE Tél. 02 40 54 80 23

CONSEIL MUNICIPAL DU 12/12/2024

EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS

L'an deux mil vingt-quatre, le 12 décembre, à 20 h, le Conseil municipal s'est réuni salle Sèvria, sous la présidence de Vincent MAGRÉ, Maire, à la suite de la convocation adressée par Monsieur le Maire le 05/12/2024.

Étaient présents :

Vincent MAGRÉ

Philippe FORMENTEL

Jean-Luc VIAUD

Vanessa PAGEOT

Jean-Marie MOREL

Aurélie ARQUIER

Elodie CAMIER

Jean-Yves ARTAUD

Séverine KUTER

Jocelyne LANDRON

Pierre NOBLET

Philippe ROUSSEAU

Patrick TESSIER

Patrice CHOIMET

Stéphanie VIOLIN

Amélie GOUTH

Vincent PÉRUSET

Serge LAFFONTAS

Jacques COUILLAUD

Michel LHOUTELLIER

Agnès PARAGOT

Laurence CLÉMENCEAU

Sabine AUDRAIN

Étaient excusés et représentés :

Bruno TOUPET ayant donné pouvoir à Laurence CLÉMENCEAU Audrey VIDAL-BLANCHARD ayant donné pouvoir à Patrice CHOIMET Isabelle CIVEL ayant donné pouvoir à Agnès PARAGOT Jean-Marie CAMIER ayant donné pouvoir à Aurélie ARQUIER

Secrétaire de séance : Pierre NOBLET

LA HAYE FQUASSIÈRE

DÉLIBÉRATION n° 2024-12-01

DÉLIBÉRATION DU CONSEIL MUNICIPAL DU 12 DÉCEMBRE 2024

AFFAIRES GÉNÉRALES Installation d'un nouveau conseiller municipal

Vincent MAGRÉ expose:

Madame Elise LE BAIL, conseillère municipale figurant sur la liste « Vivons La Haye» pour les élections de 2020, a démissionné de ses fonctions pour raisons personnelles. Madame Nicole HONORÉ, suivante sur la liste, a fait part de son refus de siéger au Conseil municipal, également pour raisons personnelles.

Le suivant sur la liste, Monsieur Michel LHOUTELLIER, a accepté de siéger au Conseil municipal. Il est installé dans ses fonctions de conseiller municipal.

Le tableau du Conseil municipal est mis à jour en conséquence.

Le Conseil municipal,

PREND ACTE de la démission de Madame Elise LE BAIL, du refus de Madame Nicole HONORÉ et de l'installation de Monsieur Michel LHOUTELLIER en qualité de conseiller municipal.

La Haye-Fouassière, le 12/12/2024

Le Maire Vincent MAGRÉ Le secrétaire de séance Pierre NOBLET

Transmission à la préfecture de L.A. le 16/12/2024 Publication le 16/12/2024